
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter
SO7191
Référence : P2E103FSO7191

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 111mm
D2 : 108mm
D3 : 102mm
H1 : 240mm
H2 : 238mm
H3 : 5mm
Dimension du filet D7 : M30x2

2 G-ENERGY
AGENITOR 404 B
AGENITOR 404 C
AGENITOR 406 EG
FILIUS R04
KRONE
BIG M 450 CR
LIEBHERR
A 900 C LITRONIC
A 900 C ZW LITRONIC
A 900 C ZW LITRONIC
A 904 C LITRONIC
A 904 C LITRONIC
A 906
A 914 C
A 924
A 924
A 924 C LITRONIC
A 928
A 928
A 934 C LITRONIC
A 934 C LITRONIC
A 934 C LITRONIC
A 944 C LITRONIC
A 954 C LITRONIC
D 924 TI-E
D 934 A7
D 934 SA6
D 936 A7
D 936 LA6
D 937 A7-04
D 945 A7
D 946 A7
HS 8100 HD
HS 825 HCD
L 538
L 538 Z
L 542
L 550
L 550
L 550
L 550
L 550 2+2
L 550 X POWER
L 556
L 556



L 556
L 556 X POWER
L 566
L 566
L 566
L 566
L 566 X POWER
L 576
L 576
L 576
L 576 XPOWER
L 580
L 580
L 580 X
L 586
L 586
L 586
LB 20
LB 20-230
LB 24
LB 24
LH 30
LH 30 C
LH 30 M
LH 30 M
LH 35
LH 35 M
LH 35 MT
LH 40
LH 50
LH 60
LH 80
LR 1130
LR 1200 SX
LR 624 LITRONIC
LR 634 LITRONIC
LR 636
LTM 1050-3.1
LTM 1055-2
LTM 1055-3.1
LTM 1055-3.2
LTM 1060-3.1
LTM 1060-3.1 UW
LTM 1070-2.2
LTM 1070-4.1
LTM 1070-4.2
LTM 1090-2
LTM 1090-4
LTM 1090-4.1
LTM 1090-4.1
LTM 1090-4.2 OW
LTM 1100-4.1
LTM 1100-4.2
LTM 1120
LTM 1120-1
LTM 1130-5.1
LTM 1160-4.1
LTM 1160-5.2
LTM 1200-4.1
LTM 1220-5.1
LTM 1220-5.2
LTM 1250-5.1
LTM 1250-5.1
LTM 1250-6.1
LTM 1300-1
LTM 1350
LTM 1350-6.1
LTM 1500-8.1
LTM 1750-9.1
LTR 1060
MK 140
MK 88
MK 88-4.1
PR 724 LPG/XL
PR 724 LPG/XL
PR 724 LPG/XL
PR 724 XL
PR 726



PR 734 LGP
PR 736
PR 744
PR 746
PR 752
PR 752
PR 754
PR 754 LITRONIC
PR 756
PR 764
R 900 C LITRONIC
R 906 ADVANCED
R 906 CLASSIC
R 906 LC LITRONIC
R 906 LI ADVANCED
R 914 C
R 916 LC LI ADVANCED
R 916 LC LI CLASSIC
R 924 C LITRONIC
R 924 C LITRONIC
R 924 C LITRONIC
R 924 C LITRONIC
R 924 COMPACT
R 924 COMPACT TUNNEL
R 926 ADVANCED
R 926 ADVANCED
R 926 C
R 926 CLASSIC
R 926 CLASSIC
R 926 CLASSIC
R 926 IIIB/4I
R 926 IV/4F
R 926 LC ADVANCED
R 926 LC CLASSIC
R 934
R 934 C LITRONIC
R 934 C LITRONIC
R 934 C LITRONIC
R 936 IIIB/4I
R 936 IV/4F
R 936 NLC IV/4F
R 936 NLC IV/4F
R 938
R 938 LC
R 940 DEMOLITION
R 944 C LITRONIC
R 944 T
R 946 IIIB/4I
R 946 IV/4F
R 950 IIIB/4I
R 950 IV/4F
R 950 IV/4F
R 950 IV/4F
R 954 C LITRONIC
R 956
R 956
R 956
R 956 HD
R 960 IIIA/3
R 960 IIIB/4I
R 960 IV/4F
RL 44
RL 52
RL 54
RL 64
TA 230
TA 230
TA 230
TA 230 

Caractéristiques

Affectation 2 G-ENERGY : AGENITOR 404 B , AGENITOR 404 C , AGENITOR
406 EG , FILIUS R04 | KRONE : BIG M 450 CR | LIEBHERR : A 900 C
LITRONIC , A 900 C ZW LITRONIC , A 900 C ZW LITRONIC , A 904 C
LITRONIC , A 904 C LITRONIC , A 906 , A 914 C , A 924 , A 924 , A
924 C LITRONIC , A 928 , A 928 , A 934 C LITRONIC , A 934 C
LITRONIC , A 934 C LITRONIC , A 944 C LITRONIC , A 954 C



LITRONIC , D 924 TI-E , D 934 A7 , D 934 SA6 , D 936 A7 , D 936 LA6
, D 937 A7-04 , D 945 A7 , D 946 A7 , HS 8100 HD , HS 825 HCD , L
538 , L 538 Z , L 542 , L 550 , L 550 , L 550 , L 550 , L 550 2+2 , L 550
X POWER , L 556 , L 556 , L 556 , L 556 X POWER , L 566 , L 566 , L
566 , L 566 , L 566 X POWER , L 576 , L 576 , L 576 , L 576 XPOWER ,
L 580 , L 580 , L 580 X , L 586 , L 586 , L 586 , LB 20 , LB 20-230 , LB
24 , LB 24 , LH 30 , LH 30 C , LH 30 M , LH 30 M , LH 35 , LH 35 M , LH
35 MT , LH 40 , LH 50 , LH 60 , LH 80 , LR 1130 , LR 1200 SX , LR 624
LITRONIC , LR 634 LITRONIC , LR 636 , LTM 1050-3.1 , LTM 1055-2 ,
LTM 1055-3.1 , LTM 1055-3.2 , LTM 1060-3.1 , LTM 1070-2.2 , LTM
1070-4.1 , LTM 1070-4.2 , LTM 1090-2 , LTM 1090-4 , LTM 1090-4.1 ,
LTM 1090-4.1 , LTM 1090-4.2 OW , LTM 1100-4.1 , LTM 1100-4.2 ,
LTM 1120-1 , LTM 1130-5.1 , LTM 1160-4.1 , LTM 1160-5.2 , LTM
1200-4.1 , LTM 1220-5.1 , LTM 1220-5.2 , LTM 1250-5.1 , LTM
1250-5.1 , LTM 1250-6.1 , LTM 1300-1 , LTM 1350 , LTM 1350-6.1 ,
LTM 1500-8.1 , LTM 1750-9.1 , LTR 1060 , MK 140 , MK 88 , MK 88 ,
PR 724 LPG/XL , PR 724 LPG/XL , PR 724 LPG/XL , PR 724 XL , PR
726 , PR 734 LGP , PR 736 , PR 744 , PR 746 , PR 752 , PR 752 , PR
754 LITRONIC , PR 756 , PR 764 , R 900 C LITRONIC , R 906
ADVANCED , R 906 CLASSIC , R 906 LC LITRONIC , R 906 LI
ADVANCED , R 914 C , R 916 LC LI ADVANCED , R 916 LC LI
CLASSIC , R 924 C LITRONIC , R 924 C LITRONIC , R 924 C
LITRONIC , R 924 C LITRONIC , R 924 COMPACT , R 924 COMPACT
TUNNEL , R 926 ADVANCED , R 926 ADVANCED , R 926 C , R 926
CLASSIC , R 926 CLASSIC , R 926 CLASSIC , R 926 IIIB/4I , R 926
IV/4F , R 926 LC ADVANCED , R 926 LC CLASSIC , R 934 , R 934 C
LITRONIC , R 934 C LITRONIC , R 934 C LITRONIC , R 936 IIIB/4I , R
936 IV/4F , R 936 NLC IV/4F , R 936 NLC IV/4F , R 938 , R 938 LC , R
940 DEMOLITION , R 944 C LITRONIC , R 944 T , R 946 IIIB/4I , R 946
IV/4F , R 950 IIIB/4I , R 950 IV/4F , R 950 IV/4F , R 950 IV/4F , R 954 C
LITRONIC , R 956 , R 956 , R 956 , R 956 HD , R 960 IIIA/3 , R 960
IIIB/4I , R 960 IV/4F , RL 44 , RL 52 , RL 54 , RL 64 , TA 230 , TA 230 ,
TA 230 , TA 230

Type Filtre à huile

D1 (mm) 111

H1 (mm) 240.0 mm

D2 (mm) 108 mm

D3 (mm) 102

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque LIEBHERR

H3 (mm) 5 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB F026407117 | 1535300 | P 50-2596 | 10297295 | W 110003-3 | W 1170
| 13 | SP 4920

D7 M30X2

H2 (mm) 238 mm

Nombre de clapet anti-retour 2

Nombre de clapet by-pass 1
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